UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período de Ensino Remoto - 2020

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 24 e 25 dias do mês agosto do ano de 2020, às 16:00 e às 19:00 horas, respectivamente, foi realizado o exame

de seleção de 1 monitor para o Ensino Remoto, para atuar na  disciplina de Língua Portuguesa, do Ensino Médio, conforme o

Edital n.º 001/2020, de 13 de agosto de 2020.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final

Classi-

ficação Oral

Oral

Histórico

Érica Fernandes Borges

Mariana da Costa Teixeira

98,5

91

94,75

1º

Mariana da Costa Teixeira

96,5

96,5

92,7

94,6

2º

Amanda Dias Leite Resende

Hellyel Fontes Oliveira

97,5

90,4

93,95

93,95

3º

Hellyel Fontes Oliveira 92 95,5

93,75

4º

Celiane da Silva Vieira 97,5

86,9

92,2

5º

Luana Borges Scarpini de Brito 92

90,2

91,1

6º

Arianny Cristina Chaves Lacerda 95,5

85,7

90,6

7º

Bruna Aparecida Cruz de Souza Coelho 94,5

86,1

90,3

8º

Hilen Pulinho Alves 85,5

90,1

87,8

9º

Giovana Elias Repolez 84,5

89,8

87,15

10º

Gabriely Rosa Caetano 88

83,7

85,85

11º

Rafael Macário Fernandes 79

91,3

85,15

12º

Josemara Rodrigues dos Santos 85,5

83,9

84,7

13º

Laís Brabosa Fialho 89,5

77,4

83,45

14º

Clarice Dias Santana

86,5

72,3

79,4

15º

Laisa Soares Cardoso

81

71,6

76,3

 16º

Israel Ribeiro Cezario*

0

-

-       -

Laviny Vitória Braga Vicente** 0 - - -

Layla Tonon Reis** 0 - - -

Melissa Rocha Corrêa***

0

-

-    -

Presidente da Banca

Prof. Sílvio Rodrigo de Moura Rocha

27/08/2020

Coordenador da Disciplina

Prof(a). Laile Ribeiro de Abreu

27/08/2020

PPO/321/06

* O candidato não cumpria pré-requisito presente no artigo 2º do edital 001/2020 DIE/COORD/EMF.
** As candidatas anunciaram, por e-mail, desistência do processo seletivo.

*** A candidata não compareceu para a entrevista.